
Milí studenti, toto je hromadná zpráva pro všechny mé skupiny. 
 
Jelikož se začínají objevovat dotazy na nové značky v Bakalářích, posílám "legendu". 
Některé úkoly (kupříkladu ten z English me) nebudou hodnoceny známkou. Důvodů 
je víc, o tom později. Budou hodnoceny jen písmeny  
S - splněno nebo C - nesplněno.  
Je třeba zadaný úkol splnit do požadovaného termínu, který je vždy oznámen na 
webu školy a většinou i v mailu přímo vám. Termíny dodržujte, opožděnými úkoly se 
již nebudu zabývat, ani je nehodlám připomínat. Samostatnost, to je to, co se máte v 
této době naučit především. 
Ještě k procvičování v English me: velmi ráda vidím, že jste se o stejný úkol, pokud 
se vám nezdařil napoprvé, pokusili víckrát. To je přesně to, co tím sleduji. Abyste se 
sami zlepšovali. Není úplně obvyklé, abyste měli ze všech úkolů hned napoprvé 
100%, takového génia už bychom si ve škole jistě všimli :-D samozřejmě, stát se to 
může, pokud je cvičení jednoduché, a to také dokážu odhadnout. Kdybyste snad k 
dosažení vynikajících výsledků používali něco jiného než svoji vlastní mozkovnu, 
vězte, že podvádíte jen sami sebe. Já doporučuji a radím, vy studujete. K "zúčtování" 
dojde až po návratu do školy, ať už je to kdykoliv.  
Využijte svého času smysluplně, budu se těšit na shledanou.  
Mějte se dobře. 
Eva Kočařová 
 


